МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «01» июня 2016г. 	№ 92
с. Новорождественское

	О присвоении адреса
земельному участку

[bookmark: _GoBack]В целях устранения недостатков в адресном хозяйстве, допущенных при проведении мероприятий по упорядочению жилых домов и земельных участков в д. Романовка, повлекшие за собой отсутствие номера,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку, расположенного: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение, д. Романовка, ул. Ветеранов,4
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о Главы поселения
(Главы Администрации)                                                                                   Ю.В. Кошевец

Е.А. Восколович
946-785